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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasalarında, ABD-İran anlaşması ve Hürmüz Boğazı’ndan tanker 

geçişlerinin yeniden başlaması risk iştahını desteklese de, yapay zekâ 

hisselerine yönelik değerleme endişeleri teknoloji sektöründe sert 

satışları beraberinde getirdi. Yarı iletken hisselerindeki zayıflık 

öncülüğünde risk iştahı azalırken, güçlü dolar ve yükselen tahvil faizleri 

değerli metaller üzerinde baskı yarattı. İran petrolüne yönelik 

yaptırımlarda sağlanan geçici muafiyet ve artan tanker trafiği ise petrol 

fiyatlarını aşağı çekti. 

Avrupa piyasalarında da ABD kaynaklı teknoloji satışlarının etkisiyle 

satıcılı bir görünüm öne çıktı. Küresel risk iştahındaki zayıflama ve 

güçlenen dolar, euro ve sterlin üzerinde baskı oluştururken, 

yatırımcılar Almanya IFO iş iklimi verileri ile ABD yeni konut satışları 

verisine odaklandı. 

Asya piyasalarında da satış baskısı etkili olurken, özellikle Güney Kore 

Kospi endeksinde rekor seviyelerden gelen yaklaşık %10'luk geri 

çekilmede belirgin bir haber akışından ziyade kaldıraçlı pozisyonlarda 

görülen kâr realizasyonları ve ETF kaynaklı satışlar etkili oldu. 

Yapay zeka temasını en agresif fiyatlayan Güney Kore borsasında 

yaşanan sert düzeltme küresel risk iştahını zayıflatırken, teknoloji 

ağırlığının daha sınırlı olduğu Avrupa borsalarında kayıplar daha sınırlı 

kaldı. BIST 100 endeksi ise gün içinde %1,78’e varan kayıplar görmesine 

rağmen kapanışa doğru gelen tepki alımlarıyla günü %1,29 düşüşle 

tamamladı. 

 

Neyi Fiyatlayacağız?  

Bugün piyasalarda gözler, yapay zekâ temalı çip sektörünün önemli 

oyuncularından Micron’un bilançosuna çevrilirken, asıl odak Perşembe 

günü açıklanacak ABD kişisel tüketim harcamaları (PCE) endeksinde 

olacak. FED’in yakından izlediği enflasyon göstergesi, piyasaların yönü 

açısından belirleyici olabilir. 
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BIST 100 endeksi günü %1,29 düşüşle 14.539 seviyesinde tamamlarken, toplam işlem hacmi 142,6 milyar TL olarak 

gerçekleşti.  

Sektörler tarafında Ticaret, Aracı Kurumlar ve Finansal Kiralama-Faktoring pozitif ayrışırken, Madencilik, Spor ve 

İletişim endeksleri en fazla değer kaybeden sektörler oldu. Teknik göstergelerde MFI ve MACD alım iştahının 

tamamen kaybolmadığına işaret ederken, Stokastik, RSI ve Momentum göstergelerindeki zayıflama kısa vadede 

dalgalı ve temkinli seyrin sürebileceğini gösteriyor. Geri çekilmelerde 14.450 seviyesi kritik destek konumunda 

bulunurken, bu seviyenin altında 14.200’e doğru güç kayıpları görülebilir. Olası tepki alımlarında ise 14.621 

seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması önem taşıyor. 

 

 

Haziran Vadeli 30 Sözleşmesi, dünkü işlem gününü güç kayıplarının etkisiyle 16.853 seviyesinde tamamladı.  

Sözleşmenin 22 ve 50 günlük ortalamalarının üzerinde kalması orta vadeli görünümü desteklerken, MFI ve MACD 

göstergeleri alım iştahının tamamen kaybolmadığına işaret ediyor. Buna karşın Stokastik, RSI ve Momentum 

göstergelerindeki zayıflama kısa vadede dalgalı ve temkinli seyrin sürebileceğini gösteriyor. Geri çekilmelerde 

16.700 seviyesi ilk destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 16.550 ve 16.400 seviyeleri takip edilebilir. Olası 

tepki alımlarında ise 16.930 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde yükselişlerin 17.200 seviyesine doğru 

ivme kazanması beklenebilir. 

 

VİOP 30  

BİST 100  
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ABD 

Salı günü piyasalarda satışlar ağırlıklı olarak yapay zeka ve yarı 

iletken hisselerinde yoğunlaşırken, teknoloji dışındaki 

sektörlerde daha dirençli bir görünüm izlendi. Güney Kore’de 

kaldıraçlı çip ETF’lerine yönelik düzenleyici endişeler Samsung ve 

SK Hynix hisselerinde sert kayıplara yol açarken, bu satış dalgası 

ABD bellek ve yarı iletken hisselerine de yansıdı. Buna karşın 

tüketim hisseleri pozitif ayrışırken, piyasa genelinde geniş çaplı 

bir satıştan ziyade yapay zeka temalı hisselerde kâr realizasyonu 

öne çıktı. 

 

 

 

ASYA 

Asya piyasalarında satış baskısı öne çıkarken, teknoloji ve yarı 

iletken hisselerindeki kar realizasyonları bölge genelinde risk 

iştahını zayıflattı. Özellikle Güney Kore Kospi endeksinde rekor 

seviyelerden gelen yaklaşık %10’luk geri çekilmenin arkasında 

belirgin bir haber akışından ziyade, kaldıraçlı pozisyonlarda 

görülen kar realizasyonları ve ETF kaynaklı satışlar yer aldı. Bu 

durum, yarı iletken hisselerinde volatiliteyi artırırken, 

yatırımcıların yapay zeka temasındaki yüksek değerlemelere 

karşı daha temkinli hareket ettiğine işaret etti. 

 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasalarında temkinli görünüm öne çıkarken, küresel 

risk iştahındaki zayıflama ve korku göstergelerindeki artış 

yatırımcıları daha savunmacı pozisyon almaya yönlendiriyor. ABD 

vadelilerindeki geri çekilme, hafif güçlenen dolar ve yükselen 

tahvil faizleri riskli varlıklar üzerinde baskı oluştururken, altın, 

petrol ve kripto varlıklarda da satışlar görülüyor. Kırılgan 

seyreden piyasalarda, olumlu haber akışlarının etkisi sınırlı 

kalırken, negatif başlıkların volatiliteyi artırma riski öne çıkıyor. 
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EUR/USD 

EUR/USD paritesi, FED üyelerinin şahin açıklamalarıyla 
güçlenen dolar ve faiz artırımı beklentilerinin etkisiyle 
1,14 seviyesine geriledi. ECB Başkanı Lagarde'ın Orta 
Doğu kaynaklı gelişmelere karşı daha agresif adımlara 
ihtiyaç olmadığını vurgulaması ek sıkılaşma beklentilerini 
sınırlandırırken, Almanya ve Euro Bölgesi'nden gelen 
zayıf PMI verileri de euro üzerindeki baskıyı artırdı. 
Teknik görünümde 1.1335 seviyesi destek, 1.1416 
seviyesi ise direnç olarak takip ediliyor.  

ALTIN 

FED’in şahin mesajları ve ABD-İran barış anlaşmasının 
enerji fiyatlarını düşürerek enflasyon endişelerini 
hafifletmesiyle güvenli liman talebi zayıfladı. Bu 
gelişmelerin etkisiyle altın fiyatları 4.200 doların altına 
gerileyerek haftanın başındaki kazanımlarını geri 
verirken, yüksek faiz beklentileri getiri sağlamayan 
değerli metallere yönelik talebi baskılamaya devam etti. 
Teknik olarak 4.250 ve 4.200 seviyeleri direnç; 4.000 ve 
3.800 bandı ise destek olarak takip edilebilir.  

GÜMÜŞ 

Gümüş, FED’in sıkı para politikasını daha uzun süre 

sürdüreceği beklentileri ve güçlenen doların etkisiyle 

baskı altında kalmaya devam etti. ABD-İran 

görüşmelerinde ilerleme sağlanmasıyla enerji kaynaklı 

enflasyon endişelerinin azalması ve teknoloji 

hisselerindeki sert satışların yatırımcıları pozisyon 

azaltmaya yönlendirmesiyle gümüş, 61 dolar civarında 

son altı ayın en düşük seviyelerinde işlem gördü. Teknik 

görünümde 65,00 seviyesi direnç, 60,00 destek. 

HAM PETROL 

Petrol fiyatları, ABD-İran görüşmelerinde ilerleme 

sağlanması ve Hürmüz Boğazı'nda tanker trafiğinin 

yeniden hız kazanmasıyla gerilemeye devam etti. Artan 

arz beklentileri ve ABD'nin İran petrolüne yönelik 60 

günlük muafiyet kararı da fiyatlar üzerindeki baskıyı 

artırırken, ham petrol savaş öncesi seviyelere yaklaşarak 

72 dolar civarında işlem görüyor. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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